principali ex. missis non completa complenda status existens  
 Memoratus Regius Illigius Collator Regni aut eius posteri  
 Ad instantiam re. nominat. Cuius Joannis Arabia obligatus sui  
 ruc illius re. ad officium p. s. Casrens Capitanus Præmysliens  
 ex tunc receptu supra. quod ad respondendum spectat mediante  
 semper in primo citationis termino tanquam peremptorio stare sin  
 parere respondere vadium p. t. h. in seroni huc satisfacere  
 ac omne. iudicatum pati debet et tenebitur seq. ac suos <sup>celos</sup> successores  
 ad eadem omnia inscribit et obligat presentes Num. Terminum p. i.  
 mum peremptorium et alios omnes exinde consequentes causa eiusd.  
 terminos semper peremptorios vera infirmitate p. Maiori Minorven  
 nitate siccomum legatione intra vel extra Regni servitio Militando  
 Munimenta ad quietorem vel alios quibusvis dilationibus et lega  
 libus impedimentis non differendo. Ad quietationem p. t. v. p. i.  
 nos officij p. t. Casrens Capitanus Præmysliens p. t. v. p. i.  
 non recipiendo nullasq. motiones appellationes ac eorum p. t. v. p. i.  
 faciendo missas q. p. t. v. p. i. simplicibus vel triplicibus evasioni  
 bus suspensionibus fatalis suis p. t. v. p. i. Berrestin bello p. t. v. p. i.  
 ac alijs omnibus suis remedijs et defensis non subterfugiendo nec alio  
 quouis modo evadendo Sacra p. t. v. p. i. personali recognitione ad  
 missa omnia mediante

Idem eidem Debet

Comparans personaliter coram officio et Actis p. s. Casrens Capitanus  
 Præmysliens.

Premysien Magus Nicolaus a Zurov Danubius Castellator Re-  
 gni Hungarorum & Capiteus sanus mente et corpore exis a Terris  
 Districtibus suis Jurisdictionibusq; suis quibusvis propriis et compe-  
 tentibus recedendo presentem vero Castellatorem Premysien Jurisdic-  
 tioni quo ad Actum hunc attinet se cum successoribus ac bonis suis quib-  
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subyugando palam libere  
 publice ac per expressum recognovit. Quia ipse Godefridus Joanni Crabia  
 et ipsius successoribus summam quatuor Millium florenz solonz moneta  
 et numeri in Regno currentis quemlibet florenum grossis viginti  
 Colonialibus computando et numerando certi veri iusti et liquidi debiti  
 mutuatim apud ipsum se Recognitam pecunia tenetur atq; debet  
 Quam quidem summam suprascriptam Quatuor Millium florenz solonz id  
 suprascriptis Recognis Magus Castellator Regni se ac suos successores  
 in et super bonis suis qualiter omnibus summisq; pecuniarijs quibuscunq;  
 habitis et habendis suprascripto Godefrido Joanni Crabia crediti sui esse  
 potteris hinc et ab Actu presenti pro die et Festo Conversionis Sancti  
 Pauli Apostoli in Anno Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo Ter-  
 tio proximo venturo realiter et in effectu solutum et coram Officio  
 Actus presentibus Castellatorem Premysien repositurum et reli-  
 quorum reposituramq; et relictam rursus ab eodem Officio non solum  
 sumum nec arrestatum vel quovis alio modo solutione summa eiusq;  
 impedire et impugnaturum inscribit et obligat presentibus sed sub  
 vadis summa Quatuor Millium florenz solonz et eundem Recognem su-  
 pra scriptum Magum Castellatorem Regni nec eius posteris hereditariis

642  
Joanni Crabia Creditori suo vel eius successoribus ob non solutione  
summe supra dictae tempore et loco superius expressis ad solvendum  
succumbendo. Pro quo quidem vadis modo missis ad solvendum succubito  
ac pro re aliqua principali ex commissis non completa complenda sum  
maque ipsa principali non soluta solvenda fitas ex his memoratis  
Recognis Magistri Nicolai a Zerou Danilowicz Poallator Regni  
aut eius posteris ad instantiam supranominati Cnisi Joannis Crabra  
bia Creditoris sui aut ipsius successorum ad Officium Prens Capentia  
pitan Dramylien ex tunc reatu supra dicto quo ad respondendum  
spectat mediante semper in primo stationis suis tanquam pempto  
rio stare sui parere respondere vadium tractum lvere intro  
ni huic satisfacere ac omne iudicatum pati debet et tenebitur se  
ac suos successores ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus illu  
Bermium primum pemptorium et alios omnes exinde consequen  
tes causas eundem suos semper pemptorios vera infirmitate  
pro Maion Minorennitate succorū legatione intra vel extra Regnum  
revuio Militari ad Munimenta ad iudicem vel alijs quibusvis  
dilationibus et legalibus impedimentis non differendo Ad Quietatio  
nem preva ultra proximos Officij Patis Capent Capent Prami  
lien suos dilationem sibi non dispicendo Nullaq. Motiones appel  
lationes ac eand. psecutiones faciundo pmissaq. omnia penes simplicibz  
vel triplicand. evasionibus suspensionibus Batalijs suis pserone  
Bem bello Conventioneq. ac alijs omnibus suis remedijs et defen  
sio non subterfugiendo nec alio quov. modo euadend. Hac su apen. psonali recognitione  
admissa mediante.